
 

 

 

 

 

Zápis členské schůze  SDH Přelovice ze dne 3. 1. 2014 

 

Členové výboru přítomni:  Radek Pavelka,Ivana Nováková,Bohouš Černík 

                                                 Petr Hlaváček, Lukáš Rejmont, Marek Vaníček 

Omluveni:                               Jana Černíková 

Přítomní:                                Lukáš Černík, Petr Synek, Pavlína Nováková, Milan Koch 

 

 

- Výroční členská schůze konaná 10. 1. 2014  v restauraci Cikánka: pokladna Ivana N., Lukáš R., 
Petr H.. Kalendáře pro letošní rok zpracoval Michal Daněk. Hudba v provedení V. Kudláčka. 
Odvoz prozatím nezajištěn. 
 
 
 

- Renovace koňky. Starostka obce kontaktovala pana restaurátora, který nám pomůže a poradí 
při  její  rekonstrukci. Aby byla možná rekonstrukce v nejbližší době (tj. v zimním období), 
bylo by potřeba, buď zateplit  alespoň vrata u hasičárny, kde by dílo probíhalo. Nebo se 
nabídl Radek Pavelka, že by bylo možné celou konstrukci přemístit k němu do garáže. 
Základem bylo nafocení veškerých jejích částí. Dále budeme rádi za dobrovolníky, kteří by se 
této velké renovace s chutí pravidelně věnovali – celkové obroušení, nátěr speciální lazurou,  
nástřik loukotí, linky-spec. pera. 

 

 
- Dalším zásadním tématem byly oslavy 110. výročí založení SDH Přelovice + schůze okrsku  – 

záruka větší účasti hasičských jednotek. Kvůli fotbalovým utkáním není zatím možné určit 
přesný termín. Předběžně jsme se dohodli na 10. 5. nebo na 31. 5.. Potvrdí se v březnu. Po 
dalším projednávání byly podány návrhy, že o občerstvení se postará Vojenský klub. Pro 
zajištění nápojů bude osloven místní hostinský a spol.. Proběhla diskuse o výběru 
startovného. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                         Zapsala Nováková Pavlína                     


